
COMUNE DI NAPOLI 

AVVISO APPALTI AGGIUDICATI 

I.1) Comune di Napoli Servizio responsabile del procedimento: Servizio Autonomo Servizi Cimiteriali Tel.
081 19708101- fax 08119708199. Indirizzo Internet: www.Maurizio.Esposito@comune.napoli.it  II.1.1.)
Procedura aperta II.1.2) Tipo di appalto: fornitura. II.1.4) Oggetto dell’appalto: Fornitura di materiali di
consumi necessari al funzionamento delle sale autoptiche, degli obitori, al trasporto di defunti
poveri ed ai trasporti cimiteriali fuori Comune.   II.2.1) Importo a base d'asta: Euro 84.166,66 oltre
IVA. V.1) Tipo di procedura: Aperta. IV.2) criteri di aggiudicazione:prezzo più basso  sull’importo posto a
base d'asta e fino a concorrenza dell'intero importo. IV.3.1) Determina dirigenziale di indizione n.77 del
19/11/2009 – cod. CIG 0399732D44. Determina di affidamento n.29 del 13.08.2010. IV.3.2) L’appalto è
stato  oggetto  di  un  bando  pubblicato  sulla  GURI  n.1  del  04.01.2010.  V.1)  Data  di
aggiudicazione:13.08.2010. V.2) Numero di offerte ricevute: n.2. V.3) Aggiudica taria: Società AIESI
HOSPITAL SERVICE sas, con sede in Napoli, alla via Orticello a Loreto 24.  V.4) Informazioni sull’offer-
ta: ribasso del 19,07 sul prezzo posto a base d’asta.  Il presente avviso è stato pubblicato ai sensi del-
l'art. 19 della legge regionale n.3 del 27.03.2007.      

Il Dirigente del Servizio Gare d’Appalto
Area Forniture e Servizi  

           Dott. Umberto PERSICO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 76 del  22 Novembre 2010


	BURC n. 76 del  22 Novembre 2010

